
Regione Lazio
DIREZIONE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, LE ATTIVITA'

PRODUTTIVE E LA RICERCA
Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 19 maggio 2022, n. G06275

Avviso pubblico "Trasporto sostenibile" di cui alla Determinazione n. G09834 del 20/07/2021, modificata con
Determinazione n. G10064 del 23/07/2021 - Revoca dei contributi concessi

03/06/2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 47



Oggetto: Avviso pubblico “Trasporto sostenibile” di cui alla Determinazione n. G09834 del 20/07/2021, 
modificata con Determinazione n. G10064 del 23/07/2021 – Revoca dei contributi concessi  
 

 

IL DIRETTORE REGIONALE PER LO SVILUPPO ECONOMICO 

LE ATTIVITA’ PRODUTTIVE E LA RICERCA 

 

SU PROPOSTA del dirigente dell’Area Misure per l’innovazione e la competitività delle imprese 

VISTI: 

– lo Statuto della Regione Lazio; 

– la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 e s.m.i., “Disciplina del sistema organizzativo della Giunta 
e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale”; 

– il Regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1, “Regolamento di organizzazione degli uffici e dei 
servizi della Giunta Regionale” 6 e s.m.i.; 

 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale 23 luglio 2021 n. 415 avente ad oggetto Anticipazione 
delle risorse del Fondo Sviluppo e Coesione 2014-2020, ai fini dell’attuazione della Delibera CIPE del 
28 luglio 2020, n. 38. Contributi a fondo perduto a micro, piccole e medie imprese e titolari di licenza 
Taxi – NCC per l’acquisto di veicoli a basso impatto ambientale; 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale 23 luglio 2021 n. 435 che ha modificato i limiti di 
contributo già previsti dalla precedente deliberazione n. 415/2021;  

VISTA la determinazione dirigenziale n. G09834 del 20/07/2021 di approvazione dell’avviso pubblico 
per la concessione di contributi a fondo perduto a MPMI e titolari di licenza Taxi - NCC per l'acquisto di 
veicoli a basso impatto ambientale di cui alla DGR n. 415 /2021, così come modificata dalla DGR n. 
435/2021;  

VISTA la determinazione dirigenziale n. G10064 del 23/07/2021 che ha apportato modifiche all’Avviso 
pubblico approvato con la determinazione n. G09834/2021; 

DATO ATTO che la DGR n. 415/2021 ha affidato a Lazio Innova S.p.A – ente in house - la gestione delle 
procedure per l’erogazione dei contributi a fondo perduto, imputando i relativi costi interamente al 
fondo di dotazione Lazio Innova S.p.A.; 

VISTA la determinazione dirigenziale n. G09692 del 17/07/2021 con la quale è stato adottato lo schema 
di convenzione tra Regione Lazio e Lazio Innova per la gestione dei contributi a fondo perduto a MPMI 
e titolari di licenza Taxi – NCC, sottoscritta dalle parti in data 20/07/2021 (reg. cron. n. 25335/2021); 

VISTE le determinazioni dirigenziali n. G01048 del 3/02/2022 e n. G01533 del 16/02/2022 con le quali 
sono state approvate, tra l’altro, le domande presentate dalle imprese di cui all’Allegato 1 del presente 
atto;  

PRESO ATTO che, con nota del 18/05/2022 (prot. regionale n. 489171), Lazio Innova ha comunicato 
l’elenco dei contributi da revocare con l’indicazione delle specifiche motivazioni – Allegato 1 del 
presente atto di cui costituisce parte integrante e sostanziale;  

PRESO ATTO che, in ottemperanza agli obblighi inerenti il Registro Nazionale degli Aiuti di Stato Lazio 
Innova ha provveduto ad acquisire il nuovo Codice COVAR per la cancellazione dell’aiuto concesso ai 
suddetti beneficiari; 

PRESO ATTO che, a fronte del contributo concesso con le determinazioni dirigenziali n. G01048 del 
3/02/2022 e n. G01533 del 16/02/2022 non è stato erogato alcun anticipo a favore dei citati soggetti;   

03/06/2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 47



RITENUTO, pertanto, di revocare il contributo concesso a favore dei soggetti beneficiari di cui 
all’Allegato 1 del presente atto, di cui costituisce parte integrante e sostanziale 

 

 

 

 

DETERMINA 

 

Per quanto evidenziato nelle premesse, che formano parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione: 

di revocare il contributo concesso a favore dei soggetti beneficiari di cui all’Allegato 1 del presente 
atto, di cui costituisce parte integrante e sostanziale. 

 

 

Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso innanzi al Giudice Ordinario entro i termini di 
legge.  

 

La presente Determinazione Dirigenziale sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio 
e sul sito internet istituzionale della Regione Lazio www.regione.lazio.it. 

 

            
       

    Il Direttore 

                                Tiziana Petucci 

03/06/2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 47

http://www.regione.lazio.it/


Ra
gi

on
e 

so
cia

le
co

nt
rib

ut
o 

co
nc

es
so

CO
R

CO
R 

VA
RI

AT
O

1
AL

BA
 0

9 
SO

C
IE

TA
' 

C
O

O
PE

R
AT

IV
A 

A 
R

ES
PO

N
SA

BI
LI

TA
' L

IM
IT

AT
A

17
.0

00
,0

0 
€

NA

2
C

LE
M

 S
R

L
14

.0
00

,0
0 

€
80

86
36

3
80

81
77

3
IL

LU
M

IN
IA

M
O

 H
24

 S
O

C
IE

TA
' 

A 
R

ES
PO

N
SA

BI
LI

TA
' 

LI
M

IT
AT

A 
SE

M
PL

IF
IC

AT
A

14
.0

00
,0

0 
€

80
86

36
6

80
81

79

4
D

LD
 S

R
L

14
.0

00
,0

0 
€

80
86

36
9

80
81

80

5
AD

EL
E 

PR
O

FU
M

I S
.R

.L
.

14
.0

00
,0

0 
€

80
86

37
0

80
81

82

6
AV

V.
 G

IA
M

M
AR

C
O

 
FL

O
R

EN
ZA

N
I

14
.0

00
,0

0 
€

80
86

53
4

80
81

83

M
an

ca
ta

 so
tt

os
cr

izi
on

e 
de

ll'
At

to
 d

i I
m

pe
gn

o 
ne

i t
er

m
in

i c
os

ì c
om

e 
pr

ev
ist

o 
da

ll’
ar

t. 
6 

de
ll’

Av
vi

so
 

Pu
bb

lic
o.

  A
 se

gu
ito

 d
el

l'i
nv

io
 d

el
la

 co
m

un
ica

zio
ne

 d
i p

ro
po

st
a 

di
 re

vo
ca

 re
sa

 a
i s

en
si 

de
lla

 L.
 

24
1/

90
 A

rt
. 1

0b
is,

 il
 ri

ch
ie

de
nt

e 
no

n 
ha

 tr
as

m
es

so
 co

nt
ro

de
du

zio
ni

M
an

ca
ta

 so
tt

os
cr

izi
on

e 
de

ll'
At

to
 d

i I
m

pe
gn

o 
ne

i t
er

m
in

i c
os

ì c
om

e 
pr

ev
ist

o 
da

ll’
ar

t. 
6 

de
ll’

Av
vi

so
 

Pu
bb

lic
o.

  A
 se

gu
ito

 d
el

l'i
nv

io
 d

el
la

 co
m

un
ica

zio
ne

 d
i p

ro
po

st
a 

di
 re

vo
ca

 re
sa

 a
i s

en
si 

de
lla

 L.
 

24
1/

90
 A

rt
. 1

0b
is,

 il
 ri

ch
ie

de
nt

e 
no

n 
ha

 tr
as

m
es

so
 co

nt
ro

de
du

zio
ni

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
 "

Tr
as

po
rt

o 
So

st
en

ib
ile

"-
 R

ev
oc

he
 

M
ot

iv
az

io
ne

M
an

ca
ta

 so
tt

os
cr

izi
on

e 
de

ll'
At

to
 d

i I
m

pe
gn

o 
ne

i t
er

m
in

i c
os

ì c
om

e 
pr

ev
ist

o 
da

ll’
ar

t. 
6 

de
ll’

Av
vi

so
 

Pu
bb

lic
o.

  A
 se

gu
ito

 d
el

l'i
nv

io
 d

el
la

 co
m

un
ica

zio
ne

 d
i p

ro
po

st
a 

di
 re

vo
ca

 re
sa

 a
i s

en
si 

de
lla

 L.
 

24
1/

90
 A

rt
. 1

0b
is,

 il
 ri

ch
ie

de
nt

e 
no

n 
ha

 tr
as

m
es

so
 co

nt
ro

de
du

zio
ni

 

M
an

ca
to

 ri
sp

et
to

 d
i q

ua
nt

o 
pr

ev
ist

o 
al

l'a
rt

.7
 co

m
m

a 
2 

de
ll’

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
 

A 
se

gu
ito

 d
el

l'i
nv

io
 d

el
la

 co
m

un
ica

zio
ne

 d
i p

ro
po

st
a 

di
 re

vo
ca

 re
sa

 a
i s

en
si 

de
lla

 L.
 2

41
/9

0,
 A

rt
. 

10
bi

s, 
il 

ric
hi

ed
en

te
 n

on
 h

a 
tr

as
m

es
so

 co
nt

ro
de

du
zio

ni
.

M
an

ca
ta

 so
tt

os
cr

izi
on

e 
de

ll'
At

to
 d

i I
m

pe
gn

o 
ne

i t
er

m
in

i c
os

ì c
om

e 
pr

ev
ist

o 
da

ll’
ar

t. 
6 

de
ll’

Av
vi

so
 

Pu
bb

lic
o.

  A
 se

gu
ito

 d
el

l'i
nv

io
 d

el
la

 co
m

un
ica

zio
ne

 d
i p

ro
po

st
a 

di
 re

vo
ca

 re
sa

 a
i s

en
si 

de
lla

 L.
 

24
1/

90
 A

rt
. 1

0b
is,

 il
 ri

ch
ie

de
nt

e 
no

n 
ha

 tr
as

m
es

so
 co

nt
ro

de
du

zio
ni

M
an

ca
ta

 so
tt

os
cr

izi
on

e 
de

ll'
At

to
 d

i I
m

pe
gn

o 
ne

i t
er

m
in

i c
os

ì c
om

e 
pr

ev
ist

o 
da

ll’
ar

t. 
6 

de
ll’

Av
vi

so
 

Pu
bb

lic
o.

  A
 se

gu
ito

 d
el

l'i
nv

io
 d

el
la

 co
m

un
ica

zio
ne

 d
i p

ro
po

st
a 

di
 re

vo
ca

 re
sa

 a
i s

en
si 

de
lla

 L.
 

24
1/

90
 A

rt
. 1

0b
is,

 il
 ri

ch
ie

de
nt

e 
no

n 
ha

 tr
as

m
es

so
 co

nt
ro

de
du

zio
ni

1

03/06/2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 47



Ra
gi

on
e 

so
cia

le
co

nt
rib

ut
o 

co
nc

es
so

CO
R

CO
R 

VA
RI

AT
O

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
 "

Tr
as

po
rt

o 
So

st
en

ib
ile

"-
 R

ev
oc

he
 

M
ot

iv
az

io
ne

7
BU

C
C

I S
IL

VI
A

10
.0

00
,0

0 
€

NA

8
AP

.C
AD

 C
AM

 S
O

C
IE

TA
' A

 
R

ES
PO

N
SA

BI
LI

TA
' L

IM
IT

AT
A 

SE
M

PL
IF

IC
AT

A
5.

00
0,

00
 €

80
86

38
0

80
81

84

9
R

.H
.S

. S
.R

.L
.

40
.0

00
,0

0 
€

80
86

38
9

80
81

85

10
G

IA
R

R
IZ

ZO
 S

TE
FA

N
O

5.
00

0,
00

 €
NA

11
BD

C
 R

ES
O

R
T 

SO
C

IE
TA

' A
 

R
ES

PO
N

SA
BI

LI
TA

' L
IM

IT
AT

A 
SE

M
PL

IF
IC

AT
A

14
.0

00
,0

0 
€

80
86

39
1

80
81

86

12
D

AI
 S

.R
.L

.
5.

00
0,

00
 €

80
86

39
6

80
81

87

M
an

ca
ta

 so
tt

os
cr

izi
on

e 
de

ll'
At

to
 d

i I
m

pe
gn

o 
ne

i t
er

m
in

i c
os

ì c
om

e 
pr

ev
ist

o 
da

ll’
ar

t. 
6 

de
ll’

Av
vi

so
 

Pu
bb

lic
o.

  A
 se

gu
ito

 d
el

l'i
nv

io
 d

el
la

 co
m

un
ica

zio
ne

 d
i p

ro
po

st
a 

di
 re

vo
ca

 re
sa

 a
i s

en
si 

de
lla

 L.
 

24
1/

90
 A

rt
. 1

0b
is,

 il
 ri

ch
ie

de
nt

e 
no

n 
ha

 tr
as

m
es

so
 co

nt
ro

de
du

zio
ni

M
an

ca
ta

 so
tt

os
cr

izi
on

e 
de

ll'
At

to
 d

i I
m

pe
gn

o 
ne

i t
er

m
in

i c
os

ì c
om

e 
pr

ev
ist

o 
da

ll’
ar

t. 
6 

de
ll’

Av
vi

so
 

Pu
bb

lic
o.

  A
 se

gu
ito

 d
el

l'i
nv

io
 d

el
la

 co
m

un
ica

zio
ne

 d
i p

ro
po

st
a 

di
 re

vo
ca

 re
sa

 a
i s

en
si 

de
lla

 L.
 

24
1/

90
 A

rt
. 1

0b
is,

 il
 ri

ch
ie

de
nt

e 
no

n 
ha

 tr
as

m
es

so
 co

nt
ro

de
du

zio
ni

M
an

ca
ta

 so
tt

os
cr

izi
on

e 
de

ll'
At

to
 d

i I
m

pe
gn

o 
ne

i t
er

m
in

i c
os

ì c
om

e 
pr

ev
ist

o 
da

ll’
ar

t. 
6 

de
ll’

Av
vi

so
 

Pu
bb

lic
o.

  A
 se

gu
ito

 d
el

l'i
nv

io
 d

el
la

 co
m

un
ica

zio
ne

 d
i p

ro
po

st
a 

di
 n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 re
sa

 a
i s

en
si 

de
lla

 L.
 2

41
/9

0 
Ar

t. 
10

bi
s, 

il 
ric

hi
ed

en
te

 n
on

 h
a 

tr
as

m
es

so
 co

nt
ro

de
du

zio
ni

M
an

ca
ta

 so
tt

os
cr

izi
on

e 
de

ll'
At

to
 d

i I
m

pe
gn

o 
ne

i t
er

m
in

i c
os

ì c
om

e 
pr

ev
ist

o 
da

ll’
ar

t. 
6 

de
ll’

Av
vi

so
 

Pu
bb

lic
o.

  A
 se

gu
ito

 d
el

l'i
nv

io
 d

el
la

 co
m

un
ica

zio
ne

 d
i p

ro
po

st
a 

di
 n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 re
sa

 a
i s

en
si 

de
lla

 L.
 2

41
/9

0 
Ar

t. 
10

bi
s, 

il 
ric

hi
ed

en
te

 n
on

 h
a 

tr
as

m
es

so
 co

nt
ro

de
du

zio
ni

M
an

ca
ta

 so
tt

os
cr

izi
on

e 
de

ll'
At

to
 d

i I
m

pe
gn

o 
ne

i t
er

m
in

i c
os

ì c
om

e 
pr

ev
ist

o 
da

ll’
ar

t. 
6 

de
ll’

Av
vi

so
 

Pu
bb

lic
o.

  A
 se

gu
ito

 d
el

l'i
nv

io
 d

el
la

 co
m

un
ica

zio
ne

 d
i p

ro
po

st
a 

di
 n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 re
sa

 a
i s

en
si 

de
lla

 L.
 2

41
/9

0 
Ar

t. 
10

bi
s, 

il 
ric

hi
ed

en
te

 n
on

 h
a 

tr
as

m
es

so
 co

nt
ro

de
du

zio
ni

M
an

ca
ta

 so
tt

os
cr

izi
on

e 
de

ll'
At

to
 d

i I
m

pe
gn

o 
ne

i t
er

m
in

i c
os

ì c
om

e 
pr

ev
ist

o 
da

ll’
ar

t. 
6 

de
ll’

Av
vi

so
 

Pu
bb

lic
o.

  A
 se

gu
ito

 d
el

l'i
nv

io
 d

el
la

 co
m

un
ica

zio
ne

 d
i p

ro
po

st
a 

di
 n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 re
sa

 a
i s

en
si 

de
lla

 L.
 2

41
/9

0 
Ar

t. 
10

bi
s, 

il 
ric

hi
ed

en
te

 n
on

 h
a 

tr
as

m
es

so
 co

nt
ro

de
du

zio
ni

2

03/06/2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 47



Ra
gi

on
e 

so
cia

le
co

nt
rib

ut
o 

co
nc

es
so

CO
R

CO
R 

VA
RI

AT
O

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
 "

Tr
as

po
rt

o 
So

st
en

ib
ile

"-
 R

ev
oc

he
 

M
ot

iv
az

io
ne

13
TO

TA
 G

IA
N

C
AR

LO
5.

00
0,

00
 €

NA

14
FI

LA
C

C
H

IO
N

E 
M

IC
H

EL
E

5.
00

0,
00

 €
NA

15
BE

N
ED

ET
TI

 S
TE

FA
N

O
5.

00
0,

00
 €

NA

16
SA

LC
AS

T 
G

ES
TI

O
N

I S
.R

.L
. 

(IN
 B

R
EV

E 
SC

G
 S

.R
.L

.)
20

.0
00

,0
0 

€
81

06
42

1
80

81
88

17
ZA

M
PR

IO
LI

 A
LE

SS
IO

5.
00

0,
00

 €
NA

18
PI

EF
FE

 D
ES

IG
N

 D
I P

AO
LO

 
FI

O
R

ET
TI

14
.0

00
,0

0 
€

81
06

43
5

80
82

00

19
M

C
 1

98
4 

S.
R

.L
.

14
.0

00
,0

0 
€

81
06

44
0

80
81

99

M
an

ca
ta

 so
tt

os
cr

izi
on

e 
de

ll'
At

to
 d

i I
m

pe
gn

o 
ne

i t
er

m
in

i c
os

ì c
om

e 
pr

ev
ist

o 
da

ll’
ar

t. 
6 

de
ll’

Av
vi

so
 

Pu
bb

lic
o.

  A
 se

gu
ito

 d
el

l'i
nv

io
 d

el
la

 co
m

un
ica

zio
ne

 d
i p

ro
po

st
a 

di
 re

vo
ca

 re
sa

 a
i s

en
si 

de
lla

 L.
 

24
1/

90
 A

rt
. 1

0b
is,

 il
 ri

ch
ie

de
nt

e 
no

n 
ha

 tr
as

m
es

so
 co

nt
ro

de
du

zio
ni

M
an

ca
ta

 so
tt

os
cr

izi
on

e 
de

ll'
At

to
 d

i I
m

pe
gn

o 
ne

i t
er

m
in

i c
os

ì c
om

e 
pr

ev
ist

o 
da

ll’
ar

t. 
6 

de
ll’

Av
vi

so
 

Pu
bb

lic
o.

  A
 se

gu
ito

 d
el

l'i
nv

io
 d

el
la

 co
m

un
ica

zio
ne

 d
i p

ro
po

st
a 

di
 re

vo
ca

 re
sa

 a
i s

en
si 

de
lla

 L.
 

24
1/

90
 A

rt
. 1

0b
is,

 il
 ri

ch
ie

de
nt

e 
no

n 
ha

 tr
as

m
es

so
 co

nt
ro

de
du

zio
ni

M
an

ca
ta

 so
tt

os
cr

izi
on

e 
de

ll'
At

to
 d

i I
m

pe
gn

o 
ne

i t
er

m
in

i c
os

ì c
om

e 
pr

ev
ist

o 
da

ll’
ar

t. 
6 

de
ll’

Av
vi

so
 

Pu
bb

lic
o.

  A
 se

gu
ito

 d
el

l'i
nv

io
 d

el
la

 co
m

un
ica

zio
ne

 d
i p

ro
po

st
a 

di
 re

vo
ca

  r
es

a 
ai

 se
ns

i d
el

la
 L.

 
24

1/
90

 A
rt

. 1
0b

is,
 il

 ri
ch

ie
de

nt
e 

no
n 

ha
 tr

as
m

es
so

 co
nt

ro
de

du
zio

ni
  

M
an

ca
ta

 so
tt

os
cr

izi
on

e 
de

ll'
At

to
 d

i I
m

pe
gn

o 
ne

i t
er

m
in

i c
os

ì c
om

e 
pr

ev
ist

o 
da

ll’
ar

t. 
6 

de
ll’

Av
vi

so
 

Pu
bb

lic
o.

  A
 se

gu
ito

 d
el

l'i
nv

io
 d

el
la

 co
m

un
ica

zio
ne

 d
i p

ro
po

st
a 

di
 re

vo
ca

 re
sa

 a
i s

en
si 

de
lla

 L.
 

24
1/

90
 A

rt
. 1

0b
is,

 il
 ri

ch
ie

de
nt

e 
no

n 
ha

 tr
as

m
es

so
 co

nt
ro

de
du

zio
ni

M
an

ca
ta

 so
tt

os
cr

izi
on

e 
de

ll'
At

to
 d

i I
m

pe
gn

o 
ne

i t
er

m
in

i c
os

ì c
om

e 
pr

ev
ist

o 
da

ll’
ar

t. 
6 

de
ll’

Av
vi

so
 

Pu
bb

lic
o.

  A
 se

gu
ito

 d
el

l'i
nv

io
 d

el
la

 co
m

un
ica

zio
ne

 d
i p

ro
po

st
a 

di
 re

vo
ca

 re
sa

 a
i s

en
si 

de
lla

 L.
 

24
1/

90
 A

rt
. 1

0b
is,

 il
 ri

ch
ie

de
nt

e 
no

n 
ha

 tr
as

m
es

so
 co

nt
ro

de
du

zio
ni

M
an

ca
ta

 so
tt

os
cr

izi
on

e 
de

ll'
At

to
 d

i I
m

pe
gn

o 
ne

i t
er

m
in

i c
os

ì c
om

e 
pr

ev
ist

o 
da

ll’
ar

t. 
6 

de
ll’

Av
vi

so
 

Pu
bb

lic
o.

  A
 se

gu
ito

 d
el

l'i
nv

io
 d

el
la

 co
m

un
ica

zio
ne

 d
i p

ro
po

st
a 

di
 re

vo
ca

 re
sa

 a
i s

en
si 

de
lla

 L.
 

24
1/

90
 A

rt
. 1

0b
is,

 il
 ri

ch
ie

de
nt

e 
no

n 
ha

 tr
as

m
es

so
 co

nt
ro

de
du

zio
ni

M
an

ca
ta

 so
tt

os
cr

izi
on

e 
de

ll'
At

to
 d

i I
m

pe
gn

o 
ne

i t
er

m
in

i c
os

ì c
om

e 
pr

ev
ist

o 
da

ll’
ar

t. 
6 

de
ll’

Av
vi

so
 

Pu
bb

lic
o.

  A
 se

gu
ito

 d
el

l'i
nv

io
 d

el
la

 co
m

un
ica

zio
ne

 d
i p

ro
po

st
a 

di
 re

vo
ca

 re
sa

 a
i s

en
si 

de
lla

 L.
 

24
1/

90
 A

rt
. 1

0b
is,

 il
 ri

ch
ie

de
nt

e 
no

n 
ha

 tr
as

m
es

so
 co

nt
ro

de
du

zio
ni

3

03/06/2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 47



Ra
gi

on
e 

so
cia

le
co

nt
rib

ut
o 

co
nc

es
so

CO
R

CO
R 

VA
RI

AT
O

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico
 "

Tr
as

po
rt

o 
So

st
en

ib
ile

"-
 R

ev
oc

he
 

M
ot

iv
az

io
ne

20
ro

be
rto

 m
at

te
i

10
.0

00
,0

0 
€

NA

21
C

AR
R

O
ZZ

ER
IA

 2
00

0 
SO

C
IE

TA
' A

 
R

ES
PO

N
SA

BI
LI

TA
' L

IM
IT

AT
A 

A 
C

AP
IT

AL
E 

R
ID

O
TT

O

5.
00

0,
00

 €
81

06
44

3
80

82
01

22
M

O
R

AL
 S

R
L

7.
00

0,
00

 €
81

06
44

9
80

82
02

23
ZA

G
AR

A 
FR

AN
C

ES
C

O
5.

00
0,

00
 €

NA

24
PE

TR
AI

A 
ST

EF
AN

O
5.

00
0,

00
 €

NA

25
M

ar
ia

 B
er

na
rd

et
ta

 P
et

ro
ne

10
.0

00
,0

0 
€

81
06

50
6

80
82

03

M
an

ca
ta

 so
tt

os
cr

izi
on

e 
de

ll'
At

to
 d

i I
m

pe
gn

o 
ne

i t
er

m
in

i c
os

ì c
om

e 
pr

ev
ist

o 
da

ll’
ar

t. 
6 

de
ll’

Av
vi

so
 

Pu
bb

lic
o.

  A
 se

gu
ito

 d
el

l'i
nv

io
 d

el
la

 co
m

un
ica

zio
ne

 d
i p

ro
po

st
a 

di
 re

vo
ca

 re
sa

 a
i s

en
si 

de
lla

 L.
 

24
1/

90
 A

rt
. 1

0b
is,

 il
 ri

ch
ie

de
nt

e 
ha

 tr
as

m
es

so
 co

nt
ro

de
du

zio
ni

 co
nf

er
m

an
do

 la
 m

an
ca

ta
 

so
tt

os
cr

izi
on

e 
ne

i t
em

pi
 ch

ie
de

nd
o 

un
a 

so
sp

en
siv

a 
de

l p
ro

ce
di

m
en

to
 a

vv
ia

to
, c

he
 tu

tt
av

ia
 n

on
 è

 
po

ss
ib

ile
 a

cc
og

lie
re

  p
er

ch
è 

no
n 

so
no

 st
at

i r
isp

et
ta

ti 
i t

em
pi

 p
re

vi
st

i d
a 

Av
vi

so
 P

ub
bl

ico

M
an

ca
to

 ri
sp

et
to

 d
al

l’a
rt

.2
 co

m
m

a 
1 

le
tt

er
a 

A 
de

ll’
Av

vi
so

 P
ub

bl
ico

 “I
 B

en
ef

ici
ar

i d
ei

 C
on

tr
ib

ut
i 

pr
ev

ist
i d

al
 p

re
se

nt
e 

Av
vi

so
 so

no
:

•�l
e 

M
PM

I, 
co

m
e 

de
fin

ite
 d

al
l’A

pp
en

di
ce

 I 
al

 R
eg

ol
am

en
to

 (U
E)

 6
51

/2
01

4,
 ch

e 
sia

no
 is

cr
itt

e 
al

 
Re

gi
st

ro
 d

el
le

 Im
pr

es
e 

o,
 n

el
 ca

so
 d

ei
 T

ito
la

ri 
di

 P
ar

tit
a 

IV
A,

 a
bb

ia
no

 u
na

 p
ar

tit
a 

IV
A 

at
tiv

a”
•�l

e 
pe

rs
on

e 
fis

ich
e 

Ti
to

la
ri 

Ta
xi 

o 
NC

C.
la

 d
om

an
da

 è
 st

at
a 

fa
tt

a 
da

 p
er

so
na

 fi
sic

a.
 

 A
 se

gu
ito

 d
el

l'i
nv

io
 d

el
la

 co
m

un
ica

zio
ne

 d
i p

ro
po

st
a 

di
 re

vo
ca

 re
sa

 a
i s

en
si 

de
lla

 L.
 2

41
/9

0 
Ar

t. 
10

bi
s, 

il 
ric

hi
ed

en
te

  h
a 

tr
as

m
es

so
 co

nt
ro

de
du

zio
ni

  c
on

fe
rm

an
do

 ch
e 

er
ro

ne
am

en
te

 h
a 

fa
tt

o 
ric

hi
es

ta
 co

m
e 

pe
rs

on
a 

fis
ica

 e
 n

on
 g

iu
rid

ica

M
an

ca
ta

 so
tt

os
cr

izi
on

e 
de

ll'
At

to
 d

i I
m

pe
gn

o 
ne

i t
er

m
in

i c
os

ì c
om

e 
pr

ev
ist

o 
da

ll’
ar

t. 
6 

de
ll’

Av
vi

so
 

Pu
bb

lic
o.

  A
 se

gu
ito

 d
el

l'i
nv

io
 d

el
la

 co
m

un
ica

zio
ne

 d
i p

ro
po

st
a 

di
 re

vo
ca

 re
sa

 a
i s

en
si 

de
lla

 L.
 

24
1/

90
 A

rt
. 1

0b
is,

 il
 ri

ch
ie

de
nt

e 
no

n 
ha

 tr
as

m
es

so
 co

nt
ro

de
du

zio
ni

M
an

ca
ta

 so
tt

os
cr

izi
on

e 
de

ll'
At

to
 d

i I
m

pe
gn

o 
ne

i t
er

m
in

i c
os

ì c
om

e 
pr

ev
ist

o 
da

ll’
ar

t. 
6 

de
ll’

Av
vi

so
 

Pu
bb

lic
o.

  A
 se

gu
ito

 d
el

l'i
nv

io
 d

el
la

 co
m

un
ica

zio
ne

 d
i p

ro
po

st
a 

di
 re

vo
ca

 re
sa

 a
i s

en
si 

de
lla

 L.
 

24
1/

90
 A

rt
. 1

0b
is,

 il
 ri

ch
ie

de
nt

e 
no

n 
ha

 tr
as

m
es

so
 co

nt
ro

de
du

zio
ni

M
an

ca
ta

 so
tt

os
cr

izi
on

e 
de

ll'
At

to
 d

i I
m

pe
gn

o 
ne

i t
er

m
in

i c
os

ì c
om

e 
pr

ev
ist

o 
da

ll’
ar

t. 
6 

de
ll’

Av
vi

so
 

Pu
bb

lic
o.

  A
 se

gu
ito

 d
el

l'i
nv

io
 d

el
la

 co
m

un
ica

zio
ne

 d
i p

ro
po

st
a 

di
 re

vo
ca

 re
sa

 a
i s

en
si 

de
lla

 L.
 

24
1/

90
 A

rt
. 1

0b
is,

 il
 ri

ch
ie

de
nt

e 
no

n 
ha

 tr
as

m
es

so
 co

nt
ro

de
du

zio
ni

M
an

ca
ta

 so
tt

os
cr

izi
on

e 
de

ll'
At

to
 d

i I
m

pe
gn

o 
ne

i t
er

m
in

i c
os

ì c
om

e 
pr

ev
ist

o 
da

ll’
ar

t. 
6 

de
ll’

Av
vi

so
 

Pu
bb

lic
o.

  A
 se

gu
ito

 d
el

l'i
nv

io
 d

el
la

 co
m

un
ica

zio
ne

 d
i p

ro
po

st
a 

di
 re

vo
ca

 re
sa

 a
i s

en
si 

de
lla

 L.
 

24
1/

90
 A

rt
. 1

0b
is,

 il
 ri

ch
ie

de
nt

e 
 h

a 
tr

as
m

es
so

 co
nt

ro
de

du
zio

ni
  c

on
fe

rm
an

do
 la

 m
an

ca
ta

 
so

tt
os

cr
izi

on
e 

ne
i t

er
m

in
i p

re
vi

st
i

4

03/06/2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 47


